
UCHWAŁA NR XV/133/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie udzielenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 188/1 
o pow. 0,4000 ha, położoną w miejscowości Branice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Branice

Bogusława Dyląg

Id: F7709FFD-C025-427A-91A0-D52C8152AA17. Podpisany Strona 1




